Hæcule ad verbium est turandi: qd tamēsi videtur significare per herculem: vel ita me hercules amet. apud nos tū aduer- bium est det obstestatione aliquid affirmātis. Nam qz diuus hieronymus phibet nos huiusmodi sermōib; vti scribens in illud euangelij de filio pdigo z frugi: abist ab ore chustiano iupiter omnipotēs z me hercule. me ca- stor. loquēdi modus ille sua etate fuerit forte piculosus: cum adhuc romē complures ex gētilitate superessent: nostro vero seculo quis adeo infirmus est vt offenda: siue vt greci dicunt: scādali zetur: eū audiat me hercule me castor: z qd poeta nō dixit. Aquel con quien iupiter tuuo tal zelo. Tali viro. Emphasim habet: qsi velit dicere illo: qui sit ab oibus sapientissimus iudicari. Humano ingenio. nā que diuinit; reuelant: tps momento possunt infundit: quanq; z ille tēporū diuturnitate quibus non sunt reuelatē acquirant. Absoluat. hoc per accidēs fit. nā Aristotele autore lib. phisicorū quarto. tēpus corruptiōis p se causa est: generatiōis vno per accidēs. Unde eodē teste. puerbū fuit apud grecos. oia tpe senescere atq; corūpi. Hic z Aristoteles. Superiori Thaleti sen- tētē astipulari dicit Aristotelē: qui primo de morib; libro scripsit: tps esse qd res inuenit adiuvatq;. Tēpus in- uentor: aditiorq;. nā teste phisicō masculina z feminina vel duoy cōmunita in or. inueniunt etiā neutris con- iuncta. vt Clerg. x. en. Italiā petijt fat; autorib; esto. Illud quoq; figurate dicit tps res inuenire: cū intelligēdū sit ab hoibus in tpe inueniri. Unde. i. a quo tpe. sic Clerg. Venus vnde latinū. i. a quo latino. Artū siue illesint practicę siue theoreticę. Facta sunt additāmēta. nā sicut artes absoluūtur: si nostris atq; aliorū inuentis quori- die aliqd addam. Sed quēadmodū dixim: hoc per accidēs fit: nā per se tps causa est obliuōis atq; artū inte- ritus. Quod cū a thalete primū. Quod thales primū deinde a thaletes in gñe dixerūt tps oia inuenire. Cleo- bulus pprie ad eas artes cōtrahit: quas sermocinales appellat. Nā omēs artes siue scientie aut sunt d rebus: aut de sermōibus. De reb; aut sunt practicę quarū finis est actio siue opus: aut theoreticę qru finis est cōtēpla- tio: quo in gñe sunt phisica. mathematica. theologica. Circa sermōes quoq; tres stant. grāmatica. dialectica. rhetorica. Post ānos trecētos. nā floruisse Thaletē circa olimpiada quinquagesimā. quo tpe iudeoy captiui- tas fuit babylonie: auctorē Laerti; Diogenes atq; eusebi; phisili. Aristotelē vero circa olimpiada cētēsimā vigesimā oēs cōsitenf. Cleobul; hic quēadmodū supius est memoratū vnus fuit ex numero septē sapientū. Euagor; filius natus vndi: q fuit vrbis nobilissima insule rhodi. Sūt qui dicāt hūc vndiū: sed ex Larta fuisse: q regio cōtra rhodū in Asię continenti sita est. Thaleti cōtēporane;. Hæc septē illi quos dixim; oim ppe